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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025044 - Konsep Dasar Matematika 

: 1D 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA304 Rabu  15:40-18:10 

Dosen : D130829 - KOWIYAH, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

24 Sep 2025 

Kontrak Perkuliahan 21 

 

KOWIYAH 

2 Rabu 

1 Okt 2025 

Konsep Bilangan Cacah, real, rasional dan irasional 21 

 

KOWIYAH 

3 Rabu 

8 Okt 2025 

Konsep dan Operasi Bilangan Bulat 
21 

 

KOWIYAH 

4 Rabu 

15 Okt 2025 

 Konsep FPB dan KPK 
21 

 

KOWIYAH 

5 Rabu 

22 Okt 2025 

 Rasio dan Perbandingan 21 

 

KOWIYAH 

6 Rabu 

29 Okt 2025 

 Logika dan Penalaran 

 

19 

 

KOWIYAH 

7 Rabu 

5 Nov 2025 

Bilangan Pecahan, Persen dan Desimal 
21 

 

KOWIYAH 

8 Jumat 

14 Nov 2025 

Ujian Tengah Semester (UTS) 21 

 

KOWIYAH 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025044 - Konsep Dasar Matematika 

: 1D 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA304 Rabu  15:40-18:10 

Dosen : D130829 - KOWIYAH, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

 26 Nov 2025 

  Penalaran dan Logika 
21 

 

KOWIYAH 

10 Rabu 

 3 Des 2025 

Konsep dan Operasi Himpunan 19 

 

KOWIYAH 

11 Rabu 

 10 Des 2025   Pengolahan Data 21 

  KOWIYAH 

12 Rabu 

 17  Des 2025   Peluang  21 

  KOWIYAH 

13 Senin 

 22 Des 2025   Persamaan dan Pertidaksamaan Satu Variabel 21 

  KOWIYAH 

14 Jumat 

 2 Jan 2025   Persamaan dan Pertidaksamaan Dua Variabel 20 

  KOWIYAH 

15 Rabu 

 7 Jan 2026   Persamaan Kuadrat 21 

  KOWIYAH 

16 Senin  

 19 Jan 2026   Ujian Akhir Semester (UAS) 21 

  KOWIYAH 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 5 Februari 2026 

Dosen ybs 

 

 

 

 

KOWIYAH, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025044 - Konsep Dasar Matematika 

: 1D 

Dosen : KOWIYAH, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 

NO N I M N A M A 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Nov 2025 14 Nov 2025 26 Nov 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 22 Des 2025 2 Jan 2026 7 Jan 2026 19 Jan 2026 

1  2001025184 MUHAMMAD AGUS NUR FAUZI V V V V V X V X V X V V X X V V 10 70 

2  2501025010 RAFIKA SOFIANA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2501025016 ARUM AFIDAH X X X X X X X X V X X X X X X X 0 0 

4 2501025022 ELVIA RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2501025028 AQIL ZAKI AFIF V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2501025036 LAURA CHINTYA DESLINA V V V V X V V V V V V V V V V V 14 90 

7  2501025049 SABREENA AISHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2501025055 ALYA MUKHBITA PRASETYA X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0 

9  2501025061 PRIMADITHA GIZKA MAULANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2501025067 KEYSHIA SHAKIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2501025073 GANDIS ZEIN NISAPAREN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2501025079 ZAHRA MAFTUHATUS SA'ADAH V V V V V X V V V V V V V V V V 14 90 

13 2501025085 SYIFA HANIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2501025091 KHANSA KHAIRUNNISA MAGHFIRA X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0 

15 2501025097 MUSTIKA ADHELYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2501025103 NAZHIFA BUSSAINA FAISAL V V V V V X V V V X V V V V V V 12 80 

17 2501025109 FIKRI RIFQIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2501025115 KHILDA FADILATUNISYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2501025121 MARLINA ARDIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2501025134 YUSRI RAHMANIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2501025140 AQILA MARITZA HARYADI V V V V V V V X V V V V V V V V 
14 90 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025044 - Konsep Dasar Matematika 

: 1D 

Dosen : KOWIYAH, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 

NO N I M N A M A 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Nov 2025 14 Nov 2025 26 Nov 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 22 Des 2025 2 Jan 2026 7 Jan 2026 19 Jan 2026 

22 2501025146 YUNITHA DWI LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2501025152 RADITYA ESA PUTRA X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0 

24 2501025159 MAGFIROH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2501025165 ROMAITO YOLENTA LORENCIA SIBARA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 21,00 21 21 21 21 19 21 20 21 19 21 21 21 21 21 21 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Gasal 2025/2026 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Konsep Dasar Matematika 

: 1D 

: KOWIYAH, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2001025184 MUHAMMAD AGUS NUR FAUZI 70 70 70 70 70.00 B 

2 2501025010 RAFIKA SOFIANA PUTRI 90 85 80 80 82.00 A 

3 2501025016 ARUM AFIDAH 0 0 0 0 0.00 E 

4 2501025022 ELVIA RAHMAWATI 90 85 80 80 82.00 A 

5 2501025028 AQIL ZAKI AFIF 90 85 90 90 89.00 A 

6 2501025036 LAURA CHINTYA DESLINA 85 85 85 80 83.00 A 

7 2501025049 SABREENA AISHA 90 85 85 80 83.50 A 

8 2501025055 ALYA MUKHBITA PRASETYA 0 0 0 0 0.00 E 

9 2501025061 PRIMADITHA GIZKA MAULANA 90 85 85 90 87.50 A 

10 2501025067 KEYSHIA SHAKIRA 90 85 95 95 92.50 A 

11 2501025073 GANDIS ZEIN NISAPAREN 90 85 70 80 79.00 B+ 

12 2501025079 ZAHRA MAFTUHATUS SA'ADAH 85 86 90 85 86.70 A 

13 2501025085 SYIFA HANIYAH 90 86 95 90 90.70 A 

14 2501025091 KHANSA KHAIRUNNISA MAGHFIRA 0 0 0 0 0.00 E 

15 2501025097 MUSTIKA ADHELYA 90 85 95 75 84.50 A 

16 2501025103 NAZHIFA BUSSAINA FAISAL 90 90 95 90 91.50 A 

17 2501025109 FIKRI RIFQIAWAN 90 90 90 90 90.00 A 

18 2501025115 KHILDA FADILATUNISYA 90 90 85 90 88.50 A 

19 2501025121 MARLINA ARDIANI 85 85 95 85 88.00 A 

20 2501025134 YUSRI RAHMANIA 90 90 95 80 87.50 A 

21 2501025140 AQILA MARITZA HARYADI 80 85 85 65 77.00 B+ 

22 2501025146 YUNITHA DWI LESTARI 90 85 90 90 89.00 A 

23 2501025152 RADITYA ESA PUTRA 0 0 0 0 0.00 E 

24 2501025159 MAGFIROH 85 85 90 60 77.00 B+ 

25 2501025165 ROMAITO YOLENTA LORENCIA SIBARANI 85 85 95 80 86.00 A 



 

Ttd 

 

 

 

KOWIYAH, M.Pd 
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